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Bilety KM kupisz przez internet, a u konduktora
zapłacisz kartą
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fot. Martyn Janduła

Nowa, wygodna forma płatności pozwala na zakup biletu w pociągu przy użyciu karty płatniczej. Z myślą o
wygodzie podróżnych Koleje Mazowieckie uruchomiły także sprzedaż biletów przez internet.

System IKM, czyli aplikacja web do zakupu biletu KM dostępna jest pod adresem bilety.mazowieckie.com.pl. Cała operacja
jest prosta. Aby zakupić bilet, użytkownik systemu w pierwszej kolejności musi wskazać nazwę stacji, z której chce
rozpocząć podróż, oraz stację docelową. Po wprowadzeniu tych parametrów podróży otrzyma informację o najbliższym
dostępnym połączeniu oraz o kilku następnych. Co istotne – zwłaszcza dla osób, które nie znają dostępnych w taryfie KM
ofert – po wskazaniu najbardziej odpowiadającego połączenia Użytkownik otrzyma dane dotyczące ofert, na podstawie
których będzie mógł wybrać najkorzystniejszy cenowo przejazd.
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Długo wyczekiwany zalety

– Podstawowe zalety systemu sprzedaży internetowej Kolei Mazowieckich to, oprócz możliwości nabycia
najkorzystniejszych cenowo biletów, także szybkość wyszukiwania połączeń, które dla danej relacji uwzględniają możliwość
przesiadki, przejścia pomiędzy stacjami oraz komunikację zastępczą uruchamianą przez spółkę KM. Dodatkowo system
umożliwia dokonanie zwrotu lub wymiany biletu, a bezpośrednio na stronie głównej możliwość dokonania szybkiego wyboru
ofert specjalnych, jak np.: bilet lotniskowy lub na przejazd pociągiem „Dragon” – mówi o nowym kanale sprzedaży Dariusz
Grajda, członek zarządu, dyrektor handlowy Kolei Mazowieckich.

Bilety w formie pdf

W pierwszym etapie uruchomienia za pośrednictwem strony internetowej można nabywać bilety wg taryfy normalnej,
ulgowej oraz ofert specjalnych, w tym bilety: jednorazowe, strefowe czasowe, dobowe, 3–dniowe. Bilety internetowe można
kupić po zalogowaniu do swojego konta (konto można utworzyć przed rozpoczęciem zakupu bądź w trakcie zakupu) lub bez
rejestracji w standardowych okresach przedsprzedaży. 

Płatności za bilety są realizowane za pośrednictwem Dotpay z wykorzystaniem szybkich przelewów online lub kart
płatniczych. Bilety są udostępniane podróżnym przez stronę internetową w formie pliku pdf do samodzielnego wydruku lub
okazania na ekranie urządzenia mobilnego.

U konduktora kartą

Pasażer jadący pociągiem Kolei Mazowieckich będzie mógł teraz zakupić również bilet na pokładzie pociągu u obsługi i
zapłacić za niego kartą płatniczą. Wdrożone terminali mobilnych znacznie skraca czas odprawy nie tylko ze względu na
ograniczenie obrotu gotówką, ale przede wszystkim z uwagi na krótki czas wykonania operacji, szczególnie wówczas, gdy
odbywa się ona bezstykowo, czyli poprzez zbliżenie karty do modułu płatniczego terminala mobilnego.

.
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Trójmiejska SKM szuka wykonawcy napraw okresowych EN57     5

Przetargi Na nowe pociągi aglomeracyjne przyjdzie mieszkańcom Trójmiasta jeszcze trochę poczekać,
dlatego PKP SKM Trójmiasto zleca wykonanie napraw okresowych z poprawą...

Lotos Kolej na targach w Monachium     0

Biznes W dniach 9-12 maja 2017 r. w Monachium odbędą się międzynarodowe targi. Weźmie w nich
udział ponad 2000 wystawców z całego świata. W tym roku do tego grona dołącza...

KD i KW ze specjalną ofertą na przejazdy okazjonalne     0

Pasażer Koleje Wielkopolskie dowiozą chętnych na Jarmark Wielkanocny, z kolei dolnośląski
przewoźnik – Koleje Dolnośląskie – zadba o kibiców Korony Kielce. Fani piłki nożnej zyskają
również...

Jest przetarg na olsztyński plac dworcowy     34

POLECANE WIADOMOŚCI

WYDARZENIA

Warszawa, 06.04.2017 - Safe City Forum >

Więcej wydarzeń

Śledź nasze wiadomośc i :

Flirt dojechał do Zakopanego
[zdjęcia]

Olsztyn Zachodni na
ukończeniu. Otwarcie później
n iż. . .

Więcej fotorelacji

BĄDŹ NA BIEŻĄCO:

Zapisz się do newslettera:

Podanie  adresu e -mai l  oraz  wciśn ięc ie  ‘OK ’  jest  równoznaczne z
w y r ażeniem zgody na:

p r z e s yłanie  przez  Zespół Doradców Gospodarczych TOR
sp. z o.  o.  z  siedzibą w  Warszawie ,  adres :  P l .  Bankowy
2,  00-095 Warszawa na podany adres e -mai l
news le t te rów zawiera jących  in formacje  branżo w e ,
market ingowe oraz  handlowe.
p r z e s yłanie  przez  Zespół Doradców Gospodarczych TOR
sp. z o.  o.  z  siedzibą w  Warszawie ,  adres :  P l .  Bankowy
2,  00-095 Warszawa (dale j :  TOR) ,  na podany adres e -
mai l  informacj i  handlowych pochodzących od innych n iż
TOR podmiotów.

Podanie  adresu emai l  oraz  wyrażenie  zgody  jest  całk o w i c i e
dobrowolne.  Podając e m u  p r z y sługuje  prawo do wgląd u  w  s w o j e
dane osobowe przetwarzane przez  Zespół D o r a d c ó w
Gospodarczych TOR sp.  z  o.  o.  z  s iedzibą w  Warszawie ,  adres :
Pl .  Bankowy 2 ,  00-095 Warszawa oraz ich  poprawiania .
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Zintegrowany transport Tak jak zapowiadał Piotr Grzymowicz, prezydent Olsztyna jeszcze w marcu
ruszył przetarg na plac dworcowy. Obecne rondo zostanie gruntownie...

Dariusz Blocher ponownie na czele Budimeksu   8

Biznes Rada Nadzorcza Budimeksu po raz kolejny powierzyła Dariuszowi Blocherowi pełnienie funkcji
prezesa zarządu oraz dyrektora generalnego Budimex SA...

Warszawa: Rondo Dmowskiego z pasami. Będą...     83

Zintegrowany transport Warszawski samorząd zleca wykonanie szczegółowej koncepcji wykonania
przejść naziemnych na rondzie Dmowskiego. Ta rewolucyjna...

WYŚWIETL WIĘCEJ WIADOMOŚCI

RYNEK KOLEJOWY 04/2017

SPIS TREŚCI REKLAMA PRENUMERATA

W kwietniowym numerze „Rynku Kolejowego”
przedstawiamy pogłębioną analizę wyników
przewozowych kolei w 2016 roku. Poza tym Czytelnik
może liczyć na interesujące rozmowy z P. Królem, W.
Nowakiem, K. Celińskim oraz J. Kućminem, a także
relacje z ważnych wydarzeń, takich jak wizyta

wicepremiera Morawieckiego w Medcomie oraz
przekazanie do eksploatacji setnego Impulsa. Polecamy
również artykuły prezesa I. Góry na temat okresów
przejściowych TSI oraz J. Polaczka o pomyśle
wydłużenia linii LHS na zachód. W numerze zajmujemy
się też dostępnością transportową Łodzi, przyszłością

kolei w Małopolsce i… trudną teraźniejszością kolei na
Dolnym Śląsku.
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Zapisz się do newslettera:

 

Podanie adresu e-mail oraz wciśnięcie ‘OK’ jest równoznaczne z wyrażeniem
zgody na:

przesyłanie przez Zespół Doradców Gospodarczych TOR sp. z o. o. z
siedzibą w Warszawie, adres: Pl. Bankowy 2, 00-095 Warszawa na
podany adres e-mail newsletterów zawierających informacje branżowe,
marketingowe oraz handlowe.
przesyłanie przez Zespół Doradców Gospodarczych TOR sp. z o. o. z
siedzibą w Warszawie, adres: Pl. Bankowy 2, 00-095 Warszawa (dalej:
TOR), na podany adres e-mail informacji handlowych pochodzących od
innych niż TOR podmiotów.

Podanie adresu email oraz wyrażenie zgody jest całkowicie dobrowolne.
Podającemu przysługuje prawo do wglądu w swoje dane osobowe przetwarzane
przez Zespół Doradców Gospodarczych TOR sp. z o. o. z siedzibą w Warszawie,
adres: Pl. Bankowy 2, 00-095 Warszawa oraz ich poprawiania.
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Tramwaje

http://www.rynek-kolejowy.pl/wiadomosci/jest-przetarg-na-olsztynski-plac-dworcowy-81020.html
http://www.rynek-kolejowy.pl/wiadomosci/dariusz-blocher-ponownie-na-czele-budimeksu--81002.html
http://www.rynek-kolejowy.pl/wiadomosci/rondo-dmowskiego-z-pasami-beda-szersze-przystanki-tramwajowe-80978.html
http://www.pajacyk.pl/#index
http://www.rynek-kolejowy.pl//miesieczniki/-04-2017.html
http://www.rynek-kolejowy.pl//miesieczniki/-04-2017.html
http://www.rynek-kolejowy.pl//reklama.html
http://www.rynek-kolejowy.pl//miesieczniki/-04-2017.html?prenumerata=1
http://www.rynek-kolejowy.pl/biznes.html
http://www.rynek-kolejowy.pl/pasazer.html
http://www.rynek-kolejowy.pl/zintegrowany-transport.html
http://www.rynek-kolejowy.pl/tabor-i-technika.html
http://www.rynek-kolejowy.pl/infrastruktura.html
http://www.rynek-kolejowy.pl/prawo-i-polityka.html
http://www.rynek-kolejowy.pl/innowacje.html
http://www.rynek-kolejowy.pl/komentarze.html
http://www.rynek-kolejowy.pl/
http://www.rynek-kolejowy.pl/watki/rozklad-jazdy.html
http://www.rynek-kolejowy.pl/watki/inwestycje-liniowe.html
http://www.rynek-kolejowy.pl/watki/przetargi.html
http://www.rynek-kolejowy.pl/watki/wyniki-przewozowe.html
http://www.rynek-kolejowy.pl/watki/gielda.html
http://www.rynek-kolejowy.pl/watki/stadler.html
http://www.rynek-kolejowy.pl/watki/dworce-kolejowe.html
http://www.rynek-kolejowy.pl/watki/newag.html
http://www.rynek-kolejowy.pl/watki/tramwaje.html
http://www.rynek-kolejowy.pl/-watki.html
http://www.rynek-kolejowy.pl/zaloguj-sie.html
http://www.rynekinfrastruktury.pl/
http://www.transport-publiczny.pl/
http://www.zdgtor.pl/
http://www.rynek-kolejowy.pl/praca.html
http://www.katalogkolejowy.pl/firmy
http://tor-konferencje.pl/
http://rynek-kolejowy.pl/Regulamin.html
http://www.rynek-kolejowy.pl/redakcja.html
http://www.rynek-kolejowy.pl/reklama.html
https://www.facebook.com/RynekKolejowy
https://twitter.com/RynekKolejowy
https://www.linkedin.com/company/zesp%C3%B3%C5%82-doradc%C3%B3w-gospodarczych-tor-sp-z-o-o-
http://www.rynek-kolejowy.pl/rss/rss.xml
http://biznes.onet.pl/
http://investmap.pl/
http://www.interia.pl/
http://www.tsl-biznes.pl/
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